
 

令和元年 5 月 20 日 

 

 

香川県信用保証協会 

 

 

お客様の名称・住所の表示について 

 

平素は当協会業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当協会のシステム変更に伴い、発行する帳票の漢字表記が変更となりますの

で、下記の通りお知らせいたします。ご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力をよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．使用するフォントについて 

従来のＪＩＳ９０フォントから、ＪＩＳ２００４フォントに変更となります。 

 

※お客様の名称・住所にＪＩＳ漢字（第１水準・第２水準）以外の文字が含まれる 

場合は、従来通り、最も類似する文字に置き換えるか、カタカナ表記に変更させてい 

ただきます。 

 

２．ＪＩＳ２００４フォントへの変更例 

 

以上 

 

本件についてのお問い合わせ先 

香川県信用保証協会 総務部企画情報課  

電話番号：087-851-0061   

 

【例】

辻 ⇒

葛 ⇒

榊 ⇒

樋 ⇒


